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Brock Milton Capital

Stockholm 2026-05-05 

Information om verksamheten

Brock Milton Capital AB (publ) har tillstånd att bedriva värdepappersrörelse enligt lag (2007:528) 
om värdepappersmarknaden. Brock Milton Capital AB:s målsättning är att vara det självklara 
alternativet för kunder och samarbetspartners som värdesätter en kapitalförvaltare med lång 
erfarenhet, fokus på förvaltningsresultatet och ett starkt engagemang och ansvar. 

Mer information om bolaget finns på hemsidan: bmcapital.se.

JANUARI TILL MARS 2026 JÄMFÖRT MED JANUARI TILL MARS 2025 

	∞ Förvaltad volym, vid utgången av kvartalet, var 18,1 (18,0) MDRSEK.

	∞ Provisionsintäkter utgjorde 36,1 (40,4) MSEK.

	∞ Rörelseintäkterna uppgick till 18,0 (20,2) MSEK.

	∞ Rörelseresultatet uppgick till 7,2 (8,2) MSEK. 

	∞ Justerat rörelseresultat var 7,2 (9,3) MSEK. 

	∞ Resultat per aktie 1,42 (1,62) SEK.

 

BOLAGETS LÅNGSIKTIGA FINANSIELLA MÅL

Nettoinflöden till fonderna om minst 2 500 MSEK per år.

Genomsnittlig avkastning i fonderna om 15 procent per år 
över en konjunkturcykel.

Utdelning motsvarande 80–90 procent av årets resultat, 
med beaktande av bolagets finansiella ställning över en 
konjunkturcykel.

HÄNDELSER UNDER KVARTALET

	∞ En ny produktspecialist anslöt till försäljningsteamet 
i Sverige, som därmed består av fyra personer.

HÄNDELSR EFTER KVARTALETS SLUT

	∞ Det förvaltade kapitalet (AUM) har ökat till 19,9 
MDRSEK efter periodens utgång, per 2026-04-27.

Styrelsen avger härmed följande rapport:
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Brock Milton Capital  är en svensk oberoende och 
entreprenörsägd fondförvaltare. Fonden BMC Global 
Select lanserades 2014 och vi har sedan dess successivt 
expanderat och förvaltar per idag fyra globalfonder.  
Brock Milton Capital investerar i globala bolag 
kännetecknade av hög kvalitet med hög avkastning på 
kapital, låg skuldsättning, höga inträdesbarriärer, hög 
omsättnings- och lönsamhetstillväxt samt framgångsrik 
bolagskultur. Genom att investera i den typen av bolag 
skapas bästa möjliga förutsättningar för att uppnå en 
stabil och långsiktigt god riskjusterad avkastning för 
andelsägarna. Fonderna är klassificerade som artikel 
8-fonder och främjar hållbarhet utan att ge avkall på 
målet om god avkastning.

Med ett globalt investeringsmandat ges möjligheten att 
investera i, vad vi anser vara, de bästa bolagen i världen. 
Då det är vår uppfattning att olika länder utmärker sig 
inom olika sektorer, exempelvis teknik i USA, lyxvaror i 
Frankrike och verkstad i Sverige, är ett globalt investe-
ringsmandat avgörande. Brock Milton Capital genomför 
varje år fler än 300 bolagsinteraktioner i syfte att träffa 
både befintliga och potentiella innehav till fonderna och 
för en kontinuerlig dialog med fondernas bolag för att 
utöva ett aktivt ägarskap.

Investeringarna i fonderna är indelade i det vi benämner 
som Champions och Special Situations. 

Champions bidrar till en stabil grund och långsiktig 
trygghet i fonderna. Champions är bolag vilka vi anser är 
etta eller tvåa i sin industri/sektor, besitter god prissätt-
ningsförmåga (eng. pricing power), har en stark balans-
räkning och god vinsttillväxt, ofta 10–30 procent per 
år. Bolagen har höga inträdesbarriärer tack vare patent, 
varumärke eller stordriftsfördelar. Slutligen investerar en 
Champion en stor del av sitt fria kassaflöde i vidareut-
veckling av bolaget, återköp av aktier eller förvärv av andra 
bolag. Bolagen handlas ofta till P/E-tal*) mellan 20–30.

*)  P/E står för ”Price to Earnings” och är ett vanligt nyckeltal inom bolagsvärderingar. Beräknas som aktiekurs/vinst per aktie.

Special Situations är bolag vilka vid investeringstill-
fället inte åtnjuter aktiemarknadens förtroende vilket 
återspeglas i bolagets värdering. Aktierna handlas ofta till 
stor rabatt mot historiska snitt. Investeringarna i Special 
Situations är mer opportunistiska än i Champions vilket 
naturligt leder till kortare innehavsperioder, från några 
månader till upp till två år. Special Situations återfinns 
ofta inom branscher där långsiktigt ägande inte är av 
intresse, på grund av industristruktur eller tillväxtpotential. 
Detta är vanligt förekommande inom industrier såsom 
bank, bygg, jordbruk, fastigheter och fordon. Bolagen 
handlas ofta till P/E-tal mellan 5–15. Investeringarna inom 
Special Situations har under de senaste fem åren bidragit 
mer till fondernas avkastning än deras genomsnittliga 
portföljvikt. Detta tyder på en god förmåga att hantera 
dessa positioner och skapa riskjusterad avkastning.

Det är genom att optimera allokeringen mellan Champions 
och Special Situations som förvaltarna skapar möjligheten 
att generera en positiv avkastning enligt bolaget, oavsett 
marknadsförhållanden. Fördelningen mellan Champions 
och Special Situations är i regel cirka 85 respektive 15 
procent, men kan avvika i perioder. Champions utgör 
grunden i fonderna och Special Situations ger möjligheter 
till mer opportunistiska innehav där chans till god 
avkastning under kortare tidperioder skapas. Special 
Situations kan som högst utgöra 33 procent av portföljen.

85%

15%
Champions

Special Situations

Normaliserad portföljfördelning

Bolaget i korthet



Brock Milton Capital levererade ett stabilt 
kvartalsresultat under en period präglad av ökad 
geopolitisk osäkerhet. Under kvartalet bidrog 
flera internationella händelser, däribland militära 
och politiska spänningar i såväl Latinamerika 
som Mellanöstern, till ökad volatilitet på 
de globala finansmarknaderna. Särskilt 
utvecklingen i Mellanöstern, inklusive störningar 
i energirelaterade transportflöden, bidrog 
till osäkerhet kring den globala ekonomiska 
utvecklingen.

I denna miljö har vi fortsatt att arbeta aktivt med 
att analysera bolag och identifiera potentiella 
investeringsmöjligheter inom ramen för 
fondernas Special Situations. Våra innehav inom 
Champions har överlag utvecklats relativt väl, 
även om utvecklingen varierat mellan enskilda 
innehav.

Som aktiva och långsiktiga investerare fokuserar vi på 
faktorer som bedöms kunna bidra till värdeskapande 
över tid. En central del i vår investeringsprocess är egna 
analyser och bolagsmöten. Under kvartalet genomförde 
vi analysresor till Japan, Taiwan och Indien i syfte att 
fördjupa vår förståelse för bolag, branscher och lokala 
marknadsförutsättningar.

I Japan, där vi initierade våra första investeringar under 
2025, pågår ett reformarbete med fokus på bland annat 
kapitalallokering och bolagsstyrning. Dessa förändringar 
bedöms kunna påverka marknaden över tid, även om 
utfallet är beroende av hur reformerna implementeras 
samt av externa faktorer. Vi följer även utvecklingen 
inom tekniksektorn, inklusive bolag med exponering mot 
halvledare och AI.

Kvartalet präglades av periodvis betydande marknadsrö-
relser, där osäkerhet kring bland annat kapitalinvesteringar 
inom tekniksektorn bidrog till ökad volatilitet. I kombination 
med ett redan osäkert geopolitiskt läge förstärktes 
svängningarna på aktiemarknaderna. I sådana perioder kan 
marknadsprissättningen i vissa fall avvika från bolagens 
långsiktiga fundamentala förutsättningar. Vår ambition är 
att förhålla oss disciplinerade i dessa lägen och fokusera 
på bolagets långsiktiga värdeskapande. Vi vill påminna 
om vikten av ett långsiktigt perspektiv. Historiskt har 
aktiemarknaden över tid genererat positiv avkastning, även 
om enskilda perioder kan präglas av betydande nedgångar. 

Vid utgången av Q1 2026 var det förvaltade kapitalet 
18,1 MDRSEK, att jämföras med 18,0 MDRSEK Q1 2025. 
Provisionsintäkterna var 36,1 MSEK vid utgången av Q1 

VD HAR ORDET
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Henrik Milton 

VD, Brock Milton Capital

2026, att jämföras med 40,4 MSEK Q1 2025. Under kvartalet 
minskade provisionskostnaderna med 11 % jämfört med 
Q1 2025. Rörelseresultatet uppgick till 7,2 MSEK vilket kan 
jämföras med 8,2 MSEK Q1 2025. Periodens resultat efter 
skatt uppgick i Q1 2026 till 5,7 MSEK, en minskning med 0,8 
MSEK jämfört med Q1 2025.

Som en del av vår fortsatta verksamhetsutveckling har 
vi genomfört kundmöten i flera europeiska marknader, 
däribland Frankrike, Luxemburg, Danmark och Tyskland. 
Distribution sker i samarbete med lokala partners och i 
enlighet med tillämpliga regelverk i respektive marknad. 
I Sverige har vi fortsatt arbetet med att introducera våra 
nya fonder, BMC International (Ex USA) och BMC Global 
Technology, tillsammans med våra samarbetspartners.

Under kvartalet offentliggjorde Fondtorgsnämnden 
resultatet av sin upphandling av aktivt förvaltade 
globalfonder. BMC Global Select valdes inte ut i denna 
process. Fonden har sedan 2015 varit tillgänglig inom 
premiepensionssystemet. Vi vill tacka samtliga andelsägare 
för det förtroende vi har fått. Fonden är fortsatt tillgänglig 
via ett antal externa fondplattformar.

Den marknadsoro som präglade inledningen av kvartalet 
avtog mot slutet av mars, följt av en bred återhämtning på 
de globala aktiemarknaderna. Från den 27 mars till 21 april 
steg våra fonder BMC Global Select med 8,9 %, BMC Global 
Small Cap Select med 10,4 %, BMC Global Technology 
med 13,1 % och BMC International (Ex USA) med 6,5 %.

Marknadsrörelser av detta slag kan ske snabbt och är 
svåra att förutse. Utvecklingen illustrerar att avkastningen 
på aktiemarknaden kan variera betydligt över kortare 
tidsperioder, vilket understryker vikten av att se sina 
investeringar på lång sikt. Brock Milton Capitals förvalt-
ningsstrategi ligger fast oavsett marknadsklimat och 
målsättningen är att över tid skapa en konkurrenskraftig 
riskjusterad avkastning genom aktiv förvaltning samt ett 
selektivt urval av investeringar. 

Vi fortsätter arbetet med att göra våra fonder tillgängliga för 
en bredare investerarbas, både i Sverige och internationellt.

Vi vill tacka våra andelsägare och samarbetspartners för 
ert fortsatta förtroende.

På vår hemsida www.bmcapital.se publicerar vi löpande 
information om våra investeringar, analysresor och 
marknadssyn. Där finns även möjlighet att prenumerera på 
vårt månadsbrev och ladda ner vår app (BM Capital) där du 
nu kan se alla innehav i våra fonder.

S om en del av vår fortsatta verksamhetsutveckling 

har vi genomfört kundmöten i f lera europeiska 

marknader, däribland Frankrike, Luxemburg,  

Danmark och Tyskland. ”

5
KVARTALSRAPPORT Q1 2026



FINANSIELLA NYCKELTAL

MSEK 2026-01-01 
2026-03-31

2025-01-01 
2025-03-31

2025-01-01 
2025-12-31

AUM vid ingång av perioden 20 186 20 603 20 603

AUM vid utgång av perioden 18 144 17 978 20 186

Förändring AUM -2 041 -2 625 -418

TSEK  

Provisionsintäkter 36 079 40 435 155 766

Varav performance fee - 12 437

Rörelseintäkter 18 002 20 160 76 932

Rörelseresultat 7 228 8 240 28 732 

Justerat rörelseresultat 7 228 9 330 30 970 

Periodens resultat efter skatt 5 718 6 502 22 360 

 

Nyckeltal

Antal aktier 4 025 725 4 025 725 4 025 725

Resultat per aktie 1,42 1,62 5,55 

Rörelsemarginal 20,0% 20,4% 18,4% 

Justerad rörelsemarginal 20,0% 23,1% 19,9%

Soliditet 52,3% 41,4% 47,0%

Avkastning på tillgångar 29,8% 42,2% 29,5%

Avkastning på totalt kapital 36,9% 70,4% 38,3%

Avkastning på eget kapital 60,0% 87,0% 59,1% 

Antal anställda 10 9 9

Nyckeltalsdefinitioner

Performance fee

Bekräftad performance fee efter eventuella rabatter och 
andra avgifter.

Rörelsemarginal

Rörelseresultat i förhållande till provisionsintäkter.

Justerat rörelseresultat

Rörelseresultat justerat för jämförelsestörande kostnader.

Justerad rörelsemarginal

Justerat rörelseresultat i förhållande till provisionsintäkter.

Upparbetad performance fee

Upparbetad men ej fastställd performance fee innan 
eventuella rabatter och avgifter. Fastställande sker årligen 
vid årsskiftet alternativt vid uttag av kund i ett läge med 
upparbetad performance fee.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag 
för uppskjuten skatt) i förhållande till utgående 
balansomslutning.

Avkastning på tillgångar

Periodens resultat efter skatt, omräknat till helår, 
i förhållande till genomsnittlig balansomslutning 
under perioden.

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat, omräknat till helår, i förhållande till 
utgående balansomslutning.

Avkastning på eget kapital

Periodens resultat efter skatt, omräknat till helår, i 
förhållande till genomsnittligt eget kapital under perioden.
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AKTIEÄGARE PER 31 MARS 2026 (Antal aktier)

FINANSIELL KALENDER 2026

Kapital Antal aktier

Coeli Holding AB 38,26%	 1 540 361

Henrik Milton genom bolag 20,49%	 824 974

Andreas Brock genom bolag 20,42%	 822 114

Jonathan Knowles 2,72%	 109 618

Erik Selin 2,48%	 100 000

Familjen Kamprads stiftelse 2,48%	 100 000

Santhe Dahl 2,48%	 100 000

Avanza Pension 1,89%	 75 899

Max Lundberg 0,52%	 21 064

Henrik Larsson Lyon 0,50%	 20 000

Övriga 7,74%	 311 695

Totalt 100,00%	 4 025 725

Årsstämma 2026 6 maj 2026

Q2 2026 20 augusti 2026

Q3 2026 5 november 2026

Bokslutskommuniké 2026 11 februari 2027
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 2026-01-01 
2026-03-31

2025-01-01 
2025-03-31

2025-01-01 
2025-12-31

Ränteintäkter  156 233 651

Räntekostnader  -1 - -178

Räntenetto  155 233 473

   

  

Provisionsintäkter Not 3 36 079 40 435 155 766

Provisionskostnader  -18 223 -20 487 -79 251

Provisionsnetto 17 855 19 948 76 515

Nettoresultat av finansiella transaktioner  -9 -22 -56

Summa rörelseintäkter 1  18 002 20 160 76 932

  

  

Allmänna administrationskostnader Not 7 -10 774 -11 920 -48 200 

Summa kostnader före kreditförluster  -10 774 -11 920 -48 200 

   

Rörelseresultat  7 228 8 240 28 732 

   

Skatt  -1 510 -1 739 -6 372 

   

Periodens resultat  5 718 6 502 22 360 

   

   

Övrigt totalresultat   

Övrigt totalresultat för perioden, netto efter skatt  - - -

Summa totalresultat för perioden  5 718 6 502 22 360 

   

Antal aktier  4 025 725 4 025 725 4 025 725

Resultat per aktie (SEK)  1,42 1,62 5,55 

RESULTATRÄKNING
(TSEK)

¹Från och med Q3 2025 har bolaget infört raden ”Summa rörelseintäkter” i resultaträkningen. Tidigare avsåg denna endast provisionsnettot, men inkluderar nu även 
räntenetto och nettoresultat av finansiella transaktioner för ökad tydlighet.
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TILLGÅNGAR  2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31

Utlåning till kreditinstitut Not 2 53 764 27 069 49 652

Aktier och andelar Not 4 383 380 379

Övriga tillgångar 22 630 18 245 23 011

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 476 1 158 1 987

SUMMA TILLGÅNGAR 78 253 46 851 75 030

 

 

SKULDER, AVSÄTTNINGAR OCH EGET KAPITAL 2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31

Övriga skulder 4 664 4 445 1 846

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 32 625 23 018 37 938

Summa skulder och avsättningar 37 289 27 463 39 783

 

EGET KAPITAL

Bundet eget kapital

Aktiekapital 1 490 1 490 1 490

Summa bundet eget kapital 1 490 1 490 1 490

   

Fritt eget kapital   

Överkursfond 1 712 1 712 1 712

Balanserad vinst eller förlust 32 045 9 685 9 685

Periodens resultat 5 718 6 502 22 360

Summa fritt eget kapital 39 475 17 899 33 757

Summa eget kapital 40 965 19 388 35 246

SUMMA SKULDER, AVSÄTTNINGAR OCH EGET KAPITAL  78 253 46 851 75 030

 

BALANSRÄKNING
(TSEK)
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Bundet  
eget kapital Fritt eget kapital

 Aktiekapital Överkursfond Balanserat 
resultat

Periodens 
resultat Summa

Ingående eget kapital 2025-01-01 1 490 1 712 7 732 29 449 40 382

Vinstdisposition enligt beslut av årsstämman: - - 29 449 -29 449 -

Periodens resultat - - - 6 502 6 502

Utdelning - - -27 496 - -27 496

Utgående eget kapital 2025-03-31 1 490 1 712 9 685 6 502 19 388

FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL
(TSEK)

Aktiekapital Överkursfond Balanserat 
resultat

Periodens 
resultat Summa

Ingående eget kapital 2026-01-01 1 490 1 712 9 685 22 360 35 246

Vinstdisposition enligt beslut av årsstämman: - - 22 360 -22 360 -

Periodens resultat - - - 5 718 5 718

Utgående eget kapital 2026-03-31 1 490 1 712 32 045 5 718 40 965
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2026-01-01 
2026-03-31

2025-01-01 
2025-03-31

2025-01-01 
2025-12-31

Den löpande verksamheten   

Rörelseresultat 7 228 8 240 28 732 

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet;    

Orealiserad värdeförändring finansiella instrument -4 22 23

Förändringar i avsättningar - - -

Betald skatt -1 510 -1 739 -6 372 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av verksamhetens tillgångar och skulder

5 714 6 524 22 383 

  

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital  

Ökning (-)/minskning (+) av rörelsefordringar 14 3 386 888

Ökning (+)/minskning (-) av rörelseskulder -1 616 -9 747 -525 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 4 112 163 22 746

  

Investeringsverksamheten  

Förvärv av finansiella anläggningstillgångar - - -

Försäljning av finansiella anläggningstillgångar - - -

Kassaflöde från investeringsverksamheten - - -

  

Finansieringsverksamheten  

Utdelning - -27 496 -27 496

Kassaflöde från finansieringsverksamheten - -27 496 -27 496

  

  

Periodens kassaflöde 4 112 -27 333 -4 749

Likvida medel samt utlåning till kreditinstitut vid periodens början 49 652 54 402 54 402

Likvida medel samt utlåning till kreditinstitut vid periodens slut 53 764 27 069 49 652

I kassaflödet ingår ränteinbetalningar med 655 1 361                 1 346    

I kassaflödet ingår ränteutbetalningar med -1 - -178    

KASSAFLÖDESANALYS (indirekt metod)
(TSEK)
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NOTER

Not 1 Sammanfattning redovisningsprinciper

Denna rapport har utformats i enighet med IAS 34, 
Delårsapportering, Lag (1995:1559) om årsredovisning 
i kreditinstitut. Redovisningen har upprättats i enlighet 
med IFRS Redovisningsprinciper utgivna av International 
Accounting Standards Board (IASB). Lag om årsredovisning 
i kreditinstitut och värdepappersbolag (ÅRKL 1995:1559), 
Rådet för finansiell rapporterings rekommendation samt 
Finansinspektionens föreskrifter och allmänna råd om 
årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag 
(FFFS 2008:25) har tillämpats.  

Bolagets räkenskaper har upprättats enligt Rådet för 
finansiell rapporterings rekommendation RFR 2 Redovisning 
för juridiska personer samt tillämpliga uttalanden. RFR 
2 innebär att bolagets räkenskaper för den juridiska 
personen tillämpar samtliga av EU godkända IFRS:er och 
uttalanden så långt detta är möjligt inom ramen för årsredo-
visningslagen och med hänsyn till sambandet mellan 
redovisning och beskattning (så kallad lagbegränsad IFRS). 
De nedan angivna redovisningsprinciperna har, om inte 
annat anges, tillämpats konsekvent på samtliga perioder 
som presenteras i bolagets finansiella rapporter.

Företagets redovisningsprinciper är oförändrade jämfört 
med vad som framgår av årsredovisningen för 2025.

Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen 
inkluderar på tillgångssidan aktier och andelar, utlåning till 
kreditinstitut och övriga tillgångar. Bland skulder återfinns 
leverantörsskulder. Nedan beskrivs endast de kategorier 
som är aktuella för bolaget.

Klassificering

Bolaget klassificerar sina finansiella tillgångar i följande 
kategorier: Upplupet anskaffningsvärde och  
Verkligt värde via resultaträkningen.

Klassificeringen görs utifrån följande nivåer:

	∞ Nivå 1 - Instrument med publicerade 
prisnoteringar på en aktiv marknad.

	∞ Nivå 2 - Värderingstekniker baserade 
på observerbara marknadsdata.

	∞ Nivå 3 - Värderingstekniker baserade på 
icke observerbara marknadsdata.

Not 2 Utlåning till kreditinstitut (TSEK) 2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31

Svenska kreditinstitut 53 764 27 069 49 652

Summa 53 764 27 069 49 652

Not 3 Provisionsintäkter (TSEK) 2026-01-01 
2026-03-31

2025-01-01 
2025-03-31

2025-01-01 
2025-12-31

Provisionsintäkter 36 079 40 435 155 766

Summa 36 079 40 435 155 766

Den geografiska fördelningen av provisionsintäkter per 2026-03-31 hänförliga från Luxemburg är 36 079 (40 211) TSEK, övriga 0 (225) TSEK avser 

intäkter från Sverige.

Not 4 Aktier och andelar (TSEK) 2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31

Finansiella tillgångar 

Ingående värde 379 402 402

Förändringar verkligt värde 4 -22 -23

Utgående verkligt värde 383 380 379

Samtliga finansiella anläggningstillgångar klassificeras utifrån nivå 3.
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Not 5 Upplysning om transaktioner med närstående (TSEK)

Följande transaktioner har skett med närstående:

2026-01-01 
2026-03-31

2025-01-01 
2025-03-31

2025-01-01 
2025-12-31

a) Köp av tjänster

Administrativa tjänster Coeli Asset Management AB -2 408 -2 243 -9 465

Distributions- och förmedlingstjänster Coeli Asset Management AB -3 599 -4 960 -17 988

Montagne AB (Christina Källenfors via bolag) -28 - -351

Övriga vidarefakturerade kostnader från Coeli Asset Management AB -11 -3 -190

Summa -6 046 -7 205 -27 995

2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31

b) Fordringar/skulder vid periodens slut   

Skuld till Coeli Asset Management AB -37 - -34

Skuld till Coeli Wealth Management AB -58 -25 -57

Summa -95 -25 -91

Not 6 Jämförelsestörande poster (TSEK) 2026-01-01 
2026-03-31

2025-01-01 
2025-03-31

2025-01-01 
2025-12-31

Kostnader hänförliga börsnotering - -1 090 -2 238

Summa - -1 090 -2 238

Not 7 Allmänna administrationskostnader (TSEK) 2026-01-01 
2026-03-31

2025-01-01 
2025-03-31

2025-01-01 
2025-12-31

Löner, bonus och andra ersättningar -4 604 -4 318 -19 806

Pensionskostnader -755 -645 -2 600

Sociala kostnader -1 449 -1 359 -6 232

Särskild löneskatt -183 -156 -631

Revisionskostnader -66 -76 -329

Lokalkostnader -335 -329 -1 318

IT kostnader -678 -480 -2 219

Övriga allmänna administrationskostnader -2 704 -4 556 -15 065

Summa -10 774 -11 920 -48 200
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Styrelsens och vd:s underskrifter 
Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att rapporten ger en rättvis och sann presentation av bolagets 
verksamhet, position och resultat samt beskriver de huvudsakliga riskerna och osäkerheter som bolaget står inför. Denna 
kvartalsrapport har ej granskats eller reviderats av bolagets revisor.

Denna information är sådan information Brock Milton Capital AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruks-
förordning (MAR Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersoners försorg för offentliggörande 2026-05-05).

Christina Källenfors

Styrelseordförande

Henrik Milton

Verkställande direktör

Ulrika Hasselgren

Styrelseledamot

Magnus Oscarsson

Styrelseledamot

Andreas Brock

Styrelseledamot

Lukas Lindkvist

Styrelseledamot

Certified Adviser

FNCA Sweden AB 

Hemsida: www.fnca.se

För ytterligare information kontakta: 

Henrik Milton, VD på Brock Milton Capital

E-post: hm@bmcapital.se

Kristofer Berggren, IR på Brock Milton Capital

E-post: kb@bmcapital.se
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